el altından Mekke’yi yönetiyordu.9

Ancak daha sonra Abdümenaf b. Kusay’ın çocukları güç ve itibar

bakımından daha üstün olduklarını ileri sürerek bu görevlerin kendilerine

bırakılmasını istediler.10 Bu çıkış Kureyş’in bütünlüğüne zarar verdi ve

3 İbn-i Hişam, a.g.e., c. I, s. 170; Ebu Cafer Muhammed İbn-i Habib(245/859), Kitabu’l-

Muhabber, Daru’l Afaki’l-Cedide, Beyrut, 1975, s. 166; Belâzûrî, a.g.e., c. I, s. 52;

İzzeddin Ebu’l-Hasan Ali b. Muhammed İbnü’l-Esir(630/1232), El- Kâmil Fi’t-Tarih, I-

XI, Thk. Ebu’l-Fida Abdullah el-Kadı, Kütübü’ül-İlmiyye Yayınları, Beyrut, 1987,c. I,
s. 558.

4 Ebu-l Hasan Ali b. Hüseyin Mes’ûdî(346/957), Murûcu-z Zeheb ve Meâdi-n’l Cevher, I-
IV, Kütüb-ül İlmiyye, Beyrut, 1986.c. II, s.292.

5 Belâzûrî, a.g.e., c. I, s. 52; Yıldız, a.g.e., c. I, s. 132.
6 Yaşar Çelikkol, İslam Öncesi Mekke, Ankara Okulu Yayınları, Ankara, 2013, s. 114.
7 İbn-i Habib, Muhabber, s. 167; Mesûdî, a.g.e., c. II, s.63; W.